
 UCHWAŁA NR XXVI/241/09 

 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 z dnia 29 stycznia 2009 roku  

 
 
w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Bobolicach. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
      § 1.Uchyla się uchwałę; 

1) Nr IV/33/2006 r. Rady Miejskiej Bobolicach  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników, 

2) Nr XVI/151/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie 
ustalenia czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wykonywanych przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej wobec Burmistrza Bobolic. 

     § 2 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie: 

  Nowa ustawa o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 roku określiła 

przepisy dotyczące pracowników mianowanych do 31.12.2011 roku. 

Natomiast art.8 ust.2 ww. ustawy określa kto wykonuje czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, natomiast 

pozostałe czynności – wyznaczona przez Burmistrza osoba zastępująca lub sekretarz gminy. 

  

 


